Oleodinamica LC s.r.l.  -  Oil Control Group General Catalogue - 01/04 Edition
Valvole modulari di ritegno semplici e pilotate
Modular direct and pilot operated check valves
LC1M VR
CARATTERISTICHE TECNICHE
Grandezza: NG6  ISO 4401 - 03 CETOP RP121 H-03 (CETOP 3)
Portata massima: 60 l/min
Pressione massima d’esercizio: 310 bar

→→→→→
Oleodinamica LC s.r.l.  -  Oil Control Group General Catalogue - 01/04 Edition
CODICE DI ORDINAZIONE  •  ORDERING CODE
AB LC1M-VR/AB
0A LC1M-VR/A
0B LC1M-VR/B
0P LC1M-VR/P
0T LC1M-VR/T
W TIPI DI VALVOLE
VALVES TYPE
2.130.04
W ZL 6 1 4 1 0 0 _ _ _ _ 0 0 _ _X
Z VERSIONE
VERSION
STANDARD
STANDARD00
GUARNIZIONI IN VITON
SEALS IN VITON0V
X PRESSIONE DI APERTURA
CRACK PRESSURE
0,5 bar
0,5 bar01
4 bar
4 bar04*
* Solo per versioni 0A, 0B, AB
  Only for 0A, 0B, AB versions